
 

COMUNE DI SALA BAGANZA 

Provincia di Parma 
 

D E C R E T O   SINDACALE 
 

N°  31 DEL 09/11/2018 

 

 

 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE PER IL GIORNO 15.11.2018. 

 

IL   SINDACO 

RITENUTO di convocare il Consiglio Comunale per la trattazione di argomenti di competenza dello 

stesso; 

 

VISTO l'art. 45 -1° comma - lett. b)- dello Statuto Comunale; 
 

DISPONE 

 

la convocazione del Consiglio Comunale in seduta ordinaria di prima convocazione, pubblica, 

presso la Rocca Sanvitale, Piazza Gramsci, per il giorno: 

 

15/11/2018 ore 20:45  
 

per trattare il seguente o.d.g.: 

 

Comunicazioni del Sindaco 

 

 

1) Mozione prot. 10717 del 29.10.2018 presentata dal Gruppo Consiliare “Cambiamo Sala 

Baganza” ad oggetto “Fondo per il patrocinio legale gratuito a sostegno dei cittadini salesi 

vittime della criminalità”; 

 

2) Comunicazione verbali della seduta del 27.09.2018; 

 

3) Comunicazione atto di Giunta Comunale n. 130 del 11.10.2018 “Prelievo dal fondo ordinario di 

riserva” ai sensi dell’art. 25, comma 2, del Regolamento di Contabilità; 

 

4) Presentazione Nota di Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP); 

 

5) Presentazione del Bilancio di Previsione 2019-2021;  

 

6) Interrogazione prot. 10819 del 31.10.2018 presentata dal Gruppo Consiliare “Cambiamo Sala 

Baganza” avente ad oggetto la presenza della legionella presso la Casa della Salute di Sala 

Baganza. 
 

 

Dal Municipio, lì 09/11/2018 
firmato digitalmente  

IL   SINDACO 
           Aldo Spina 


